1456
 Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competentibus recu-
 dendis. Presenti vero Jurisdictioni Pastoralis Capitaneae Premysliensi
 quoad Actum hunc attinet. Se cum Successoribus ac bonis suis generali-
 ter omnibus totaliter et plane incorporandos atque subyicendo pa-
 lam libere publico ac non esse pro seum recognovit. Quia ipse Ilustres
 et Magnificos Vladislavum Dominum Ducem in Ostrog et Za-
 stan Jomitem in Tarnow Palatinum Cracoviae Successores Regini-
 cas et Capitaneum et eius Successores de Summa Mille. floren-
 num polon. Privilegio Sacre Regie Mtes Approbatae Libi
 Recognoscenti a Securat et custodiis de poveribus dnuoris
 ad Capitaneatum Premysliensem spectantibus reddi in iuncta pro An-
 no Domini moxime plente scilicet Millesimo Sexcentesimo Quin-
 quagesimo Quarto sibi Regali provincia tenta per manus
 Jacobi Alexandri Kotonzki Administratores bonorum mefatorum
 realiter per soluta et per se Regales levata quietat et libe-
 rum pnuenciat perpetuis sibi Regali suisque Successoribus et ali-
 ne pnuencionem poverbum imponendo silentium.

Actum in castro Premysliensi
 Sabbatho in festino Festi San-
 ctæ Barbare Virginis Anno
 Domini Millesimo Sexcent-
 simo Quinquagesimo Quarto.
 Morska per Mickicki
 Licetatur

57 KM
 1654

comprensus personaliter coram Offi et Actis publicis Pastoralis
 Capitaneae Premysliensis Notabilis Andreas Mickicki Juramento

et corpore

et corporis existens a Leoni Duxibus Junibus Jurisdictioni
 suis quibusvis propriis et competentibus recedendo Insuper
 vero Jurisdictioni Pastoralis spontanea. Item sicut quoad Officium
 hunc altius de eorum Successoribus ac bonis suis quod omnibus totaliter
 et plenarie inherendo atque subyungendo palam libere publice
 ac per expressas recognovit. Quia ipse Duxos Josephus de
 Pannonia cum Duxi Martini de Moravia Moravia Consortem
 de Pannonia et Affione. per se Regem ratione extrahitionis Nobi
 lis Regine Duxis Moravia Regine sui Regis affinis sine ipse
 acci racionis ad Ducem Tribus Regni Bohemiam in
 potest quietat emittit, liberamque et absolutam facit et pronun
 ciat perpetuo. processum quoniam et devota ea in causa
 probata tollit. Item et annulat sibi et suis posteris ratione
 promissionem omnium perpetuum emittendo presentium. Nichilominus
 id Recognoscens se ac suos Successores suis omnibus generem
 liter bonis suis in fentit et obligat ipsam Duxos Moravia
 eiusque Successores ab omni et quavis impetitione Juridica
 sine extrajudicia respectu eundem Nobilis Regine Duxis Mo
 ravia in quovis Curia et Officio Regni quantumcumque perso
 nam Status et conditionis exoritur hinc de fensura Curie
 re intercedere et eliberare Idem sub Damnis Terrestribus sim
 pliciter atque corporali Juramento taxandis et edicandis et per
 eundem Nobilem Andream Melchior Regem sine eius suc
 cessores prefate Duxos Josephus Moravia sine illis portens
 ob contraventionem prefate sine submissioni tam in toto quam
 in parte toties quoties opus fuerit ad solvendu succumbent. Per
 quibus quidem Damnis Terrestribus simpliciter atque Juramento
 corporali taxandis ac re aliqua material ex profecto non comple
 ta complet Status existens memoratis Recognoscens Nobilis
 Andreas Melchior sine eius Successores Ad instantiam me
 morata Tenentur Josephus Moravia sine ipse posteroribus